ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG DƯƠNG KINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH

V/v thông tin nhu cầu tuyển dụng

lao động của các doanh nghiệp trong

Khu công nghiệp, Khu kinh tế Đình

Vũ - Cát Hải

Dương Kinh, ngày       tháng     năm 2025

   Kính gửi:

     - Phòng Văn hóa - Xã hội phường;

     - Trung tâm sự nghiệp công phường;

     - Cổng thông tin điện tử phường Dương Kinh;

     - Các tổ dân phố trên địa bàn phường.

Căn cứ Công văn số 3317/BQL-LĐ ngày 28/7/2025 của Ban quản lý khu

kinh tế Hải Phòng về việc thông tin nhu cầu tuyển dụng lao động của các doanh

nghiệp trong Khu công nghiệp, Khu kinh tế Đình Vũ - Cát Hải;

Nhằm tiếp tục hỗ trợ, tạo điều kiện cho các doanh nghiệp trong khu công

nghiệp, khu kinh tế có nhu cầu tuyển dụng và đào tạo lao động;  Ủy ban nhân

dân phường Dương Kinh đề nghị phòng Văn hóa - Xã hội, Trung tâm sự nghiệp

công phường, Cổng thông tin điện tử phường Dương Kinh, các tổ dân phố trên

địa bàn phường phối hợp cung cấp thông tin về nhu cầu tuyển dụng của các

doanh nghiệp đến người lao động có nhu cầu.

Trường hợp có vướng mắc hoặc cần làm rõ thông tin, đề nghị các đơn vị

liên hệ: Phòng Quản lý Lao động - Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng; Địa chỉ

thư điện tử: quanlylaodong.heza@gmail.com; Điện thoại: 0366 881 486 (Mr

Tùng).

(Thông tin chi tiết nhu cầu tuyển dụng lao động của các doanh nghiệp

trong khu công nghiệp, khu kinh tế trên địa bàn phía Tây và Đông thành phố

Hải Phòng đợt 02 tháng 7/2025 được gửi kèm theo)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Thắng

		2025-07-31T17:31:10+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Thắng <tranvanthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-31T18:00:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DƯƠNG KINH <ubndtantthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-31T18:00:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DƯƠNG KINH <ubndtantthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-31T18:00:52+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DƯƠNG KINH <ubndtantthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-31T18:00:52+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DƯƠNG KINH <ubndtantthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!